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Axis lanserar ny övervakningskamera för stora arenor 
 

PRESSMEDDELANDE 

Axis Communications lanserar idag en helt ny typ av kamera för övervakning. AXIS 233D 
Network Dome Camera, AXIS 233D är den första kameran i världen av sitt slag med unika 

egenskaper som progressiv scan, 35x optisk zoom, en snabb och mycket rörlig mekanik samt 

överlägsen prestanda och bildkvalitet. Kameran är utformad för att fungera i miljöer med 

krävande säkerhetssystem – som t.ex. flygplatser, hamnar, sportarenor och kasinon – där det 

finns ett växande behov av att kunna se detaljer och följa rörliga föremål på långa avstånd. 

”AXIS 233D Network Dome Camera ger prestandafördelar som överträffar marknadens bästa analoga 
övervakningskameror,” säger Peter Lindström, Nordenchef på Axis Communations AB. ”Kameran minskar 
oskarpa bilder orsakade av rörelse med hjälp av progressiv scan, är försedd med snabba och precisa panorerings- 
och tiltfunktioner, och ger många andra fördelar i ett avancerat och kompetent IP-baserat digitalt paket. 
Funktioner som du aldrig kan få med traditionella analoga övervakningskameror.” 

”Axis nya kamera är mycket intressant och uppfyller de tuffa krav som ställs på en kamera som ska användas i 
miljöer där man måste kunna urskilja detaljer och följa rörliga föremål på långa avstånd. En spännande funktion, 
är till exempel bildstabilisatorn som motverkar vibrationer orsakade av trafik eller vind. På många platser i vårt 
samhälle finns det ett behov av att få fram skarpare bilder av rörliga föremål”, säger Magnus Olsson, 
Försäljningschef, YIT Sverige AB, Säkerhetssystem. 

AXIS 233D Network Dome Camera har också marknadens snabbaste panorering bland den här typen av kameror, 
med en maximal hastighet på 450º i sekunden mellan någon av de 100 förinställda positionerna. Kameran har 
dessutom mycket hög precision för långsamma rörelser (0.05º per sekund) vilket gör det möjligt att manuellt följa 
en gående person på 400 meters avstånd. AXIS 233D har också bästa möjliga zoomprestanda med 35x optisk och 
12x digital zoom, samt områdeszoom, en unik funktion som gör det möjligt att snabbt och enkelt zooma in i ett 
bildområde. Kameran har också E-flip, som vänder bilden elektroniskt med 180º när kameran följer en person 
som passerar direkt under kameran. 

Förutom dag-/nattfunktioner och överlägsen ljuskänslighet, har AXIS 233D Network Dome Camera 128x Wide 
Dynamic Range, som återger detaljer tydligt i miljöer med blandade ljusförhållanden. Kameran har 
fullhastighetsvideo i samtliga upplösningar med MPEG-4 eller Motion JPEG-komprimering. 

Övriga funktioner är bl.a. rörelselarm, dubbelriktat ljud, ljudlarm, bilduppladdning, schemalagda och 
händelseaktiverade funktioner med larmmeddelanden, fyra externa ingångar för aktivering av inspelning och larm, 
samt fyra reläutgångar för styrning av t.ex. dörrar och lampor vid larm. Gedigna säkerhetsfunktioner: olika 
behörighetsnivåer, HTTPS-kryptering, IEEE 802.1X och filtrering av IP-adresser för säker videohantering och 
konfigurering. Kameran stödjer även QoS (Quality of Service) och IPv6 (Internet Protocol version 6) och IPv4-
adresser. 

AXIS 233D Network Dome Camera levereras med monteringssats för inomhusmontering. (Ett separat hus finns 
för utomhusmontering.) Produkten stöds av industrins största applikationsbas genom Axis Application 
Development Partner program, samt videohanteringsprogrammet AXIS Camera Station. AXIS 233D finns 
tillgänglig genom återförsäljare från mars 2007. 

 

För mer information kontakta: 

Peter Lindström, Nordenchef Axis Communications 
peter.lindstrom@axis.com, tel. 046 272 1803  
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Om Axis 
Axis är ett IT-företag som erbjuder nätverksvideolösningar för professionella installationer. Företaget är global 

marknadsledare inom nätverksvideo och en drivande kraft bakom övergången från analog till digital videoövervakning. Axis 

produkter och lösningar är inriktade på säkerhetsövervakning och fjärrövervakning, baserade på innovativa och öppna 

tekniska plattformar. 

Axis är ett Sverigebaserat företag som agerar globalt via egna kontor i 18 länder och genom partnersamarbete i mer än 70 

länder. Axis grundades 1984 och är noterat på Nordiska listan i kategorin Mid Cap, Information Technology. Mer 

information om Axis finns på www.axis.com 
 

  

 


